2021年 1月 12日

各 位

株式会社みなと銀行

投資信託の取扱商品の追加について

2021 年 1 月 12 日（火）より、投資信託の商品ラインアップに「投資のソムリエ」（アセ

ットマネジメント One株式会社）を追加しますので、お知らせします。

当行は、今後とも引き続きお客さまの多様な資産運用ニーズにお応えするために、商品

ラインナップの充実に努めてまいります。

■ファンドの特色

1. 投資環境の変化を速やかに察知し、中長期的に安定的なリターンをめざします。

国内外の公社債、株式および不動産投資信託証券(リート)に、マザーファンドを通じて

実質的に投資し、それぞれの配分比率を適宜変更します。

2. 基準価格の変動リスク*を年率 4％程度に抑えながら、安定的な基準価額の上昇をめざし

ます。

※上記数値は目標値であり、常にリスク水準が一定であること、あるいは目標値が達成

されることのいずれを約束するものではありません。また上記数値は当ファンドの長期

的なリスク水準の目標を表すものであり、当ファンドが年率 4％程度の収益を目標とす

ることを意味するものではありません。上記数値が達成されるかどうかを問わず、実際

の運用成績がマイナスとなる可能性があります。

＊価格変動リスクの大きさを表し、この値が小さいほど、価格の変動が小さいことを意

味します。

3. 基本配分戦略に基づき、各資産への投資比率(0～100％)を決定します。

4. 機動的配分戦略に基づき、急な投資環境の変化に対応することをめざします。

5. 決算・収益分配は毎年 2回

毎年 1 月、7 月の 11 日（休業日の場合は翌営業日）に決算を行い、収益分配方針に基

づいて分配を行います。ただし、収益分配金は一定の分配金額をお約束するものでは

なく、委託会社の判断により行わない場合もあります。

※詳細はこちらをご覧ください。

以 上

https://fnhp.qhit.net/fn/fundDetail.html?corp=hhba&code=4731312A